
UCHWAŁA Nr XVIII/147/19 

RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia  2 grudnia 2019 r.  

 

w sprawie nadania imienia Publicznej Szkole Podstawowej w Częstoniewie 

 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół  

i publicznych  przedszkoli (Dz. U. z 2017 r., poz. 649 ze zm.) oraz na wspólny wniosek Rady 

Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Częstoniewie uchwala się co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

Nadaje się Publicznej Szkole Podstawowej w Częstoniewie imię  

Św. Jana Pawła II. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

 

 

 

 

 

  


